
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

2000 m K U16 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUSIŁOWICZ Kornelia UKS Siódemka Ostrołęka Warszawa 23-09-03Rekord Polski(U16) 6:21.88*
GALIŃSKA Eliza UKS Filipides Teresin Słupsk 20-09-26Rekord Polski(U16) 6:23.03

Bieg 1/2 Start: 23-09-23   16:31:28

1 587 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 6:36.815     Akademia Biegowa Kartuzy(PM)

2 428 Kornelia RUSIŁOWICZ 08-07-26 6:40.266     UKS Siódemka Ostrołęka(MZ)

3 800 Weronika DUDZIŃSKA 08-01-26 6:42.574     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

4 614 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-05-16 6:46.853     KKL Rodło Kwidzyn(PM)

5 17 Zofia ADAMCZEWSKA 08-02-15 6:47.842     KS SMS Szklarska Poręba(DS)

6 243 Antonina GÓRSKA 08-07-30 6:52.821     LUKS Boguszyce(LD)

7 125 Zuzanna SZYMAŃSKA 08-11-03 6:59.957     MKS Inowrocław(KP)

8 934 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 7:00.5311  PB   KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

9 391 Lena SZLAGA 09-09-17 7:04.238     RK Athletics Warszawa(MZ)

10 692 Antonina RAKUS 09-10-19 7:08.6313     LKS Pogórze Skoczów(SL)

11 824 Wiktoria BARTECKA 08-02-07 7:09.6810     OŚ AZS Poznań(WP)

12 743 Julia PAPROTA 09-08-06 7:12.0715     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

13 697 Alicja SIKORA 08-01-02 7:13.3512     MKS Brenna Górki(SL)

14 373 Anita SZCZYGIELSKA 08-05-13 7:17.829     MKS Pogoń Siedlce(MZ)

15 941 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 7:25.0414     LMKS Żak Pyrzyce(ZP)

1000m 428 3:31.85 (3:31.85)Kornelia RUSIŁOWICZ

Bieg 2/2 Start: 23-09-23   16:45:07

1 93 Marta LANGE 08-01-11 7:07.1910  PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

2 195 Iga MIZERSKA 09-03-10 7:10.806  PB   LKS Lubusz Słubice(LB)

3 1003 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 7:15.5211     UKS Barnim Goleniów(ZP)

4 771 Magdalena JAROS 08-04-25 7:17.885  PB   UKS Olimpia Zabrze(SL)

5 657 Anna ŁAGUNA 09-10-05 7:23.4013     MMKS Gdańsk(PM)

6 611 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 7:25.4612     CMKL Człuchów(PM)

7 672 Renata PIECHOWSKA 09-11-07 7:25.888     ULKS Talex Borzytuchom(PM)

8 522 Weronika AMBROSZKO 08-07-25 7:30.684     KKL Stal Stalowa Wola(PK)

9 349 Marianna JANAS 08-06-26 7:30.7114     KS Czempion Warszawa(MZ)

10 790 Zofia PTAK 09-06-19 7:31.767     UMKS Nadir Jędrzejów(SK)

11 698 Dagmara BARTECZKO 09-02-22 7:32.129     MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

12 55 Maja PUCHAŁA 09-10-24 7:48.321  PB   SL GKS Olsza Olszyna(DS)

13 244 Aleksandra KUBA 09-01-06 7:48.653     LUKS Boguszyce(LD)

14 766 Olivia SITEK 08-07-01 8:14.942     UKS Diament Godów(SL)

828 Małgorzata KRYŚCIO 09-09-27 DNF15     OŚ AZS Poznań(WP)

1000m 1003 3:32.19 (3:32.19)Malwina OSSOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy 6:36.811     

2 Bieg 1 Kornelia RUSIŁOWICZ 08-07-26 UKS Siódemka Ostrołęka 6:40.262     

3 Bieg 1 Weronika DUDZIŃSKA 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 6:42.573     

4 Bieg 1 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn 6:46.854     

5 Bieg 1 Zofia ADAMCZEWSKA 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba 6:47.845     

6 Bieg 1 Antonina GÓRSKA 08-07-30 LUKS Boguszyce 6:52.826     

7 Bieg 1 Zuzanna SZYMAŃSKA 08-11-03 MKS Inowrocław 6:59.957     

8 Bieg 1 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7:00.538  PB   

9 Bieg 1 Lena SZLAGA 09-09-17 RK Athletics Warszawa 7:04.239     

10 Bieg 2 Marta LANGE 08-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7:07.191  PB   

11 Bieg 1 Antonina RAKUS 09-10-19 LKS Pogórze Skoczów 7:08.6310     

12 Bieg 1 Wiktoria BARTECKA 08-02-07 OŚ AZS Poznań 7:09.6811     

13 Bieg 2 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice 7:10.802  PB   

14 Bieg 1 Julia PAPROTA 09-08-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7:12.0712     

15 Bieg 1 Alicja SIKORA 08-01-02 MKS Brenna Górki 7:13.3513     

16 Bieg 2 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 7:15.523     

17 Bieg 1 Anita SZCZYGIELSKA 08-05-13 MKS Pogoń Siedlce 7:17.8214     

18 Bieg 2 Magdalena JAROS 08-04-25 UKS Olimpia Zabrze 7:17.884  PB   

19 Bieg 2 Anna ŁAGUNA 09-10-05 MMKS Gdańsk 7:23.405     

20 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 7:25.0415     

21 Bieg 2 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów 7:25.466     

22 Bieg 2 Renata PIECHOWSKA 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom 7:25.887     

23 Bieg 2 Weronika AMBROSZKO 08-07-25 KKL Stal Stalowa Wola 7:30.688     

24 Bieg 2 Marianna JANAS 08-06-26 KS Czempion Warszawa 7:30.719     

25 Bieg 2 Zofia PTAK 09-06-19 UMKS Nadir Jędrzejów 7:31.7610     

26 Bieg 2 Dagmara BARTECZKO 09-02-22 MKS Czechowice-Dziedzice 7:32.1211     

27 Bieg 2 Maja PUCHAŁA 09-10-24 SL GKS Olsza Olszyna 7:48.3212  PB   

28 Bieg 2 Aleksandra KUBA 09-01-06 LUKS Boguszyce 7:48.6513     

29 Bieg 2 Olivia SITEK 08-07-01 UKS Diament Godów 8:14.9414     

Bieg 2 Małgorzata KRYŚCIO 09-09-27 OŚ AZS Poznań DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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